

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA,

GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 104757786

PEDIDO 274 MATERIAIS DE LIMPEZA

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 americatintas2@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	30/06/2020	30/42/54 ddl	CIF	null
2	Liberty Distribuidora De Ferramentas E Epi Eireli GOIÂNIA - GO Luciana Soares Da Silva - (62) 99115-3679 financeiro@atualatacadista.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	28/06/2020	30 ddl	CIF	null
3	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda GOIÂNIA - GO WENDEL DIOGENES - (62) 3639-0383 vendas@lwmpastic.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	28/06/2020	30 ddl	CIF	null
4	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me GOIÂNIA - GO Valdemar Rodrigues dos Santos - (62) 32805033 atacadaodasembalagensgyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	30/06/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
5	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me GOIÂNIA - GO Marleide De Assis Dias - (62) 3253-1500 leideph@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	28/06/2020	30 ddl	CIF	null
6	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	28/06/2020	30 ddl	CIF	null
7	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	28/06/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CERA ACRILICA IMPERMEABILIZANTE SLT	42006	-	CERA ACRILICA IMPERMEABILIZANTE SLT - SOFT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 41,7500	20 Unidade	R\$ 835,0000	14/07/2020 12:16
11	ESPATULA EM ACO	42021	-	ESPATULA EM ACO	AVULSA	America Tintas	null	;FORNECEDOR	R\$	6 Unidade	R\$	Tiago

8CM CABO DE PLASTICO	8CM CABO DE PLASTICO - ATLAS	Eireli - Epp	LIBERTY NÃO POSSUI ITEM NO ESTOQUE, COMO ESTAR ESCRITO EM SUA DESCRIÇÃO.	5,6500	33,9000	Farias De Souza
						14/07/2020 12:16
				Total Parcial:	26.0	R\$ 868,9000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 DETERGENTE DESENGORDURANTE 5LT	42007	-	DETERGENTE 5 LITROS - ZUPP	frasco	Liberty Distribuidora De Ferramentas E Epi Eireli	null	-	R\$ 16,0000	4 Unidade	R\$ 64,0000	14/07/2020 12:16 Tiago Farias De Souza
9 ESCOVA MANUAL OVAL BASE PLASTICA	42019	-	ESCOVA LAVAR ROUPAS - UNICA	UNIDADE	Liberty Distribuidora De Ferramentas E Epi Eireli	null	-	R\$ 3,0000	16 Unidade	R\$ 48,0000	14/07/2020 12:16 Tiago Farias De Souza
13 PANO CHAO TIPO SACO ALVEJADO ALGODAO TAMANHO 55X80CM	42031	-	PANO CHAO ALVEJADO - UNICA	UNIDADE	Liberty Distribuidora De Ferramentas E Epi Eireli	null	-	R\$ 2,8000	1000 Unidade	R\$ 2.800,0000	14/07/2020 12:16 Tiago Farias De Souza
14 ROLO DE LA ANTIGOTAS 23CM PARA TINTA PVA. ACRILICA	41325	-	ROLO LA ANTIGOTAS 23 CM - ATLAS	UNIDADE	Liberty Distribuidora De Ferramentas E Epi Eireli	null	-	R\$ 10,0000	24 Unidade	R\$ 240,0000	14/07/2020 12:16 Tiago Farias De Souza
								Total Parcial:	1044.0	R\$ 3.152,0000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
16 SACO INFECTANTE VERMELHO 100 LTS C/ SIMBOLO PCT 100 UNID	42042	-	SACO INFECTANTE VERMELHO 100 LTS C/ SIMBOLO PCT 100 UNID - LWM - LWM	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 34,0000	10 Unidade	R\$ 340,0000	14/07/2020 12:16 Tiago Farias De Souza
18 SACO P/ LIXO PRETO 200 LTS PCT MIN 3,000KG C/ 100 UNID	42055	-	SACO P/ LIXO PRETO 200 LTS PCT MIN 3,000KG C/ 100 UNID - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDORES AZEPLAST E 3rEMBALAGENS PAGAMENTO ANTECIPADO. FORNECEDOR CSA NÃO ENTREGA VALOR DE 480,00.	R\$ 25,0000	20 Unidade	R\$ 500,0000	14/07/2020 12:16 Tiago Farias De Souza
								Total Parcial:	30.0	R\$ 840,0000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360ML	42009	-	BOM AR ULTRA FRESH 360 ML - ULTRA FRESH - BASTON	FRC	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me	null	-	R\$ 6,8000	6 Unidade	R\$ 40,8000	14/07/2020 12:16 Tiago Farias De Souza
6 DISCO 510MM P/ ENCERADEIRA INDUSTRIAL VERDE	151007	-	DISCO LIMPEZA VERDE 510 MM - BETTANIN - SUPERPRO	UNIDADE	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me	null	-	R\$ 25,0000	10 Unidade	R\$ 250,0000	14/07/2020 12:16 Tiago Farias De Souza

								Total Parcial:	16.0	R\$ 290,8000		
Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 2												
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	DESINFETANTE CONCENTRADO 5LT	42008	-	DESINFETANTE CONCENTRADO 5LT - ARMONICAL	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	;FORNECEDOR LIBERTY NÃO POSSUI ITEM CORRETO COMO ESTAR EM SUA DESCRIÇÃO. FORNECEDOR CSA INTERNACIONAL NÃO ENTREGA VALOR DE 336,000 FATURAMENTO MÍNIMO 4000.	R\$ 23,5000	16 Unidade	R\$ 376,0000	14/07/2020 12:16 Tiago Farias De Souza
								Total Parcial:	16.0	R\$ 376,0000		
Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1												
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
12	ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM	42022	-	ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 0,3400	400 Unidade	R\$ 136,0000	14/07/2020 12:16 Tiago Farias De Souza
17	SACO P/ LIXO PRETO 100 LTS PCT MIN 1,700KG C/ 100 UNID	42054	-	SACO P/ LIXO 100 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;FORNECEDOR AZEPLAST PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 13,9000	80 Unidade	R\$ 1.112,0000	14/07/2020 12:16 Tiago Farias De Souza
								Total Parcial:	480.0	R\$ 1.248,0000		
Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 2												
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO 500ML	42012	-	DETERGENTE LIQUIDO 500ML - OESTE - OESTE	FR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,1400	24 Unidade	R\$ 27,3600	14/07/2020 12:16 Tiago Farias De Souza
7	DISCO 510MM P/ ENCERADEIRA PRETO	88136	-	DISCO 510MM P/ ENCERADEIRA PRETO - SUPERPRO - SUPERPRO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 25,0000	10 Unidade	R\$ 250,0000	14/07/2020 12:16 Tiago Farias De Souza
8	DISCO 510MM P/ENCERADEIRA VERMELHO	151148	-	DISCO 510MM P/ENCERADEIRA VERMELHO - SUPERPRO - SUPERPRO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 25,0000	10 Unidade	R\$ 250,0000	14/07/2020 12:16 Tiago Farias De Souza
10	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO	42020	-	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO - RODOBEM - RODOBEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 3,1000	6 Unidade	R\$ 18,6000	14/07/2020 12:16 Tiago Farias De Souza
15	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO PH NEUTRO 5LT	42041	-	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO PH NEUTRO 5LT - PREMISSE - PREMISSE	GL	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR PNA-GLOBAL PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 15,5000	28 Unidade	R\$ 434,0000	14/07/2020 12:16 Tiago Farias De Souza

Total	78.0	R\$
Parcial:		979,9600

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 5

Total	1690.0	R\$
Geral:		7.755,6600

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página